[image: на штампик]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 февраля 2023 года			                                                                           № 27

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Таежный  от 24.06.2013 N 106 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений (за исключением работ, осуществляемых в соответствии с разрешением на строительство)»

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2022 N 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», Уставом городского поселения Таежный, Уставом городского поселения Таежный:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации городского поселения Таежный  от  24.06.2013 N 106 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений (за исключением работ, осуществляемых в соответствии с разрешением на строительство)» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 25  административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений (за исключением работ, осуществляемых в соответствии с разрешением на строительство)», утвержденного Постановлением, дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства в случае, если такое согласование предусмотрено статьей 40_1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.».
2. Постановление вступает в силу с  даты его официального опубликования в порядке, Установленном Уставом городского поселения Таежный.

Глава городского поселения Таёжный                          		                                 А.Р.Аширов
image1.jpeg